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C.E.A.R. LA CARTUJA (12/12/2020)

CAMPEONATO DE ANDALUCIA MEDIA DISTANCIA

RESULTADOS INDIVIDUALES

MUJER ABSOLUTA 19-34 K-1 6000

#
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Dorsal
216
205
210
215
212
207
206
211
213
217
209
214
208

Apellidos y Nombre

CAMPOS LARA Cinta

LEON PENALTA Elena
OLIVARES MARTIN Maria Reyes
LAUREANO NUNEZ Aida
MONTES LOPEZ Ana Belen
ZARAZAGA CRUCES Candela
TEJEDA CABRERIZO Marta
ITURRI MENDEZ Lucia Del Rocio
ROVIRA LOZANO Elena

MARTIN HERRERA Marta

EGEA MESA Paula

GUILLEN VERDE Ines

BARRIOS SANCHEZ-ROMERO Julia

Club

C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA

CLUB NAUTICO SEVILLA

REAL CIRCULO DE LABRADORES

S. D. CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA
REAL CIRCULO DE LABRADORES

CLUB NAUTICO SEVILLA

CLUB NAUTICO SEVILLA

REAL CIRCULO DE LABRADORES

REAL CLUB MARITIMO DE HUELVA

C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA

REAL CIRCULO DE LABRADORES

S. D. CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA
REAL CLUB NAUTICO PUERTO DE SANTA MARIA

Marca
0:28:26,10
0:29:1,6
0:29:37,31
0:29:56,50
0:29:58,2
0:30:32,65
0:31:13,73
0:31:39,47
0:31:44,90
0:32:24,59
0:32:43,42
0:32:45,57
0:34:13,14

DEFINITIVO

Diferencia Puntos Observaciones
110 (UC)abre control
00:00:34,96 105
00:01:11,21 101
00:01:30,40 97
00:01:31,92 96
00:02:06,55 95
00:02:47,63 94
00:03:13,37 93
00:03:18,80 92
00:03:58,49 91
00:04:17,32 90
00:04:19,47 89
00:05:47,4 88

|#Sa|ida:3 Fecha: 12/12/2020 12:10:00 Inscritos: Acaban: 13 Anulados: 0 No Presentados: 0 Descalificados: 0 Retirados: 0 |
| Recorrido: Calificacion: |
Delegado Técnico: Juez Recorrido:
Juez Arbitro: Axiliares: 11
JUECES: Juez Salida: Jurado Competicion:
Juez Meta: Proceso de Datos:
CLIMA: Temperatura Aire: Fuerza Viento: Humedad Relativa:
: Temperatura Agua: Direccién Viento: Condiciones Climatolégicas:
Observaciones: |
| QFA Clasificado Final A; QFB Clasificado Final B; QNR Clasificado Siguiente ronda; ELI Eliminado; UC Abre Control; OOC Fuera de Control;
LEYENDA: CAN Anulado; DSQ Descalificado; DNS No Presentado; DNF Retirado;  * Aviso Salida Nula; ~ ??? No Aclarado;
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Coruferi d Exducacin 1 Deparhe

Andalvria

www.facebook.com/fapira www.fapira.com



